
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

62/2024

06/08/2024

Contratação de empresa especializada em serviços  de caricatura tradicional para
crianças a partir de 10 anos, com  professor habilitado. Composição de grupos de 10
pessoas, com aulas de 2 horas, 1 vez por semana. Tempo de duração da oficina até
finalizar de 3 meses.
A oficina deverá ser executada no CRAS. O contratante deverá fornecer os seguintes
materiais para execução da oficina em quantidade suficiente para todos os participantes:
folhas A4 na cor branco liso, lapiseira 2.0 mm, grafite 2.0 2B, lápis 8B, borrachas
plásticas, esfuminho nº 3, apontadores.

62/2024

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

17/2024 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 15/08/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA FILHO 04099534901

R$ 1.800,0024,000 75,00001 - Contratação de empresa especializada em serviços de caricatura
tradicional para crianças a partir de 10 anos, com professor habilitado.
Composição de grupos de 10 pessoas, com aulas de 2 horas, 1 vez por
semana. Tempo de duração da oficina até finalizar de 3 meses.
A oficina deverá ser executada no CRAS. O contratante deverá fornecer
os seguintes materiais para execução da oficina em quantidade suficiente
para todos os participantes: folhas A4 na cor branco liso, lapiseira 2.0
mm, grafite 2.0 2B, lápis 8B, borrachas plásticas, esfuminho nº 3,
apontadores. - Marca:

HS

R$ 1.800,00Total geral:

23 de Agosto de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


